25e Interland Belgié - Nederland te Mechelen op 22/06/2024 - wed. 2

A B CDEVFGH 1l J KULMNDO
Aantal deelnemers : 41 1 P I
2 0 V|I|RIAA|L
Aantal beurten : 21 3 D T EMME
4 D U
. . 5 EIN KIO/EM|I]|S
Maximum : 1098 6 NI A HIUREl Ic
7 D HIO/U/TIE/ND/E|N
Aantal scrabbles : 4 8 GIEIJIEIN Zl0 E
9 B RIE|X WA F V
Aantal solo's : 1 10 Y OIGII|N| |[P] |QA|T|S| |E
11 L N E AlZE L
12 W E|G/ T OR|SIT EIN S
Aantal soloscrabbles : 1 13 E K S
14 FIR|a|N|C J
Letters over : BDN* 15 K E
B| LETTERS |COORDWOORD PTN [MAX | S SOLO(SCRABBLE)S
1| JRNQEEG | D8 |H | GEJEN 26 | 26
2 | DRINNAG | E5 |V |NADERING 98 | 124 | X
3 | NODHETU | G7 |H |HOUTEND 86 | 210 | X
4| EFEOECI | N5 |V |ICE 33 | 243
5| ESELUIA | O1 |V |ILEUS 48 | 291
6 | AEETZNE | L5 |V |EENZATEN 82 | 3713 | X
7 | PTMEFOX | E9 |H |REX 45 | 418
8 | WEOSTRT | C12 | H | WEGTORST 90 | 508 | X | Soloscrabble VAN OUWERKERK Floris : WEGTORST op
C12H (90pt.)
9 | RBZWE*V | K9 |V |WAZE 58 | 566
10| QEYASDD | J10 |V |QATS 74 | 640 |
11| HAIMRAV | J2 |H|VIRAAL 40 | 680
12| RHUNYN* | 16 |H|HURE 44 | 724
13| LEEF*SV | O7 |V NEVELS 55 | 779
14| CMKKOBR | J5 |H | KOEMIS 39 | 818
15| MMTENNO | K3 |H | TEMME 38 | 856
16| OSDFEND | M7 |V |DOFS 47 | 903
17| DNNDPO* | D1 |V |PODDEN 27 | 930
18| NPYEOGC | B10 |H |YOGIN 40 | 970 Solo LEYSSENS Jos : YOGIN op B10H (40pt.)
19| B*ERLBK | C9 |V |BOLWERK 42 1012
20| NDFNCE* | B14 |H |FRaNC 44 | 1056
21| E*JPDEK |H10 |V |PERKJE 42 11098

Geleqgde scrabbles :

Beurt 2 : EINDRANG - INDRAGEN - NADERING

Beurt 3 : HOUTEND - HOUTENDE - NATHOUDE - TUINHOED
Beurt 6 : EENZATEN - ZEEGATEN

Beurt 8 : WEGTORST



